КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2009   № 48/424
        г.Нолинск

Об установлении  тарифа на услугу
по утилизации (захоронению)
ТБО, оказываемую ООО «Эко-Трейд»

на 2010 год.
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Федерального закона от 30.12.2004 №210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 26.12.2005 №184–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом района,

Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Установить на 2010 год тариф на услугу по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемую обществом с ограниченной ответственностью "Эко-Трейд" на территории Нолинского муниципального района, в размере 216 руб. 27 коп. за 1 куб. метр. Налог на добавленную стоимость сверх указанной величины тарифа не взимается.

2. Пролонгировать решение Нолинской районной Думы от 26.11.2008 № 34/336 «Об установлении тарифа на услугу по утилизации (захоронению) ТБО оказываемую ООО «Эко-Трейд» на 2009год.» на период вступления в силу настоящего решения.

3.Опубликовать решение в районной газете «Сельская Новь».
4.Часть 1 решения вступает в силу через один календарный месяц после его опубликования; часть 2 решения вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Нолинской районной Думы
Глава Нолинского района                                                                   В.А.Зыкина

Разослать: дело-3, Шишкину, АНР, ООО «Эко-Трейд», редакция, УК ЖКХ-3